
2016年8月17日（水）

低学年・9名 中学生　女子　17名

順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ 順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ

1 松山寿輝也 GY春日井 不二小 小3 40 40 80 1 林　希莉奈 GH春日井 鷹来中 中1 34 37 71

2 松田　雫 さらしな 蟹江小 小3 41 44 85 2 山宮遥花 極楽ジャンボリー 北中 中3 38 35 73

3 清本貴秀 セントラル 向山小 小2 44 44 88 3 山本菜央 ヴィラ・ローラン 東部中 中2 38 39 77

4 小宮千愛 ルミナス 小清水小 小3 45 44 89 4 中間千尋 エトワス 日進西中 中3 38 40 78

5 松山茉生 GH春日井 白沢小 小2 40 40 80 5 梅田千暖 GH春日井 吉根中 中2 42 39 81

6 高柳怜生 平針 東丘小 小2 48 52 100 6 鈴木沙也佳 ロイヤル 愛教大附岡崎中 中2 43 39 82

7 大橋翔悟 平針 植田小 小2 51 56 107 7 横山愛華 平針 川名中 中1 36 46 82

8 松本剛武 瀬古ロイヤル 宮前小 小3 52 58 110 8 青山　緑 大江 白山中 中1 45 40 85

9 池上桃子 ニッケ甚目寺 大治西小 小2 57 61 118 9 富　愛琳 GH春日井 春日井西部中 中3 42 44 86

10 山本桜子 大府G 若園中　 中2 45 42 87

高学年・女子　12名 11 山田花梨 ロイヤル 南中 中1 47 41 88

順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ 12 服部仁美 ロイヤル 北中 中2 44 45 89

1 藤井美羽 極楽ジャンボリー 富士見台小 小6 39 33 72 13 木村葉月 大府G 有松中 中1 47 43 90

2 西田奈々実 GH春日井 松山小 小6 39 36 75 14 長坂怜奈 ロイヤル 六ッ美中 中1 47 45 92

3 中間桃香 エトワス 日進西小 小6 41 37 78 15 富　琉緒 GH春日井 春日井西部中 中1 51 42 93

4 清本美波 セントラル 向山小 小5 37 41 78 16 河野伶奈 平針 平針中 中3 49 44 93

5 與語優奈 極楽ジャンボリー 東小 小6 39 41 80 17 平林萌日 大府G 刈谷南中 中2 48 49 97

6 伊藤浬子 パシフィック 国府小 小4 38 42 80

7 宇佐美　優 国際 北里小 小6 42 39 81 中学生　男子　23名

8 小宮千鶴 ルミナス 小清水小 小5 41 41 82 順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ

9 柳澤美那 ロイヤル 志貴小 小6 42 41 83 1 村松陸斗　 平針 星城中 中3 33 34 67

10 平岩冴十乃 ロイヤル 上地小　 小6 47 45 92 2 鈴木千貴 ロイヤル 星城中 中3 35 36 71

11 神谷桃歌 トップラウンジ 䭾浜小 小5 55 45 100 3 山田夢人 平針 星城中 中3 35 36 71

12 遠藤麻央 和合 平針北 小6 60 61 121 4 椎名将大 大府G 伊勢山中 中2 36 36 72

5 須藤大和 平針 新香山中 中3 38 35 73

高学年・男子　16名 6 加藤大智 トップラウンジ 安城西中 中1 36 38 74

順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ 7 宇佐美友亮 国際 北里中 中2 35 39 74

1 稲垣早弥人 大府G 成岩小 小6 36 34 70 8 宮橋祐匠 平針 星城中 中3 39 37 76

2 新井龍紀 師勝 松山小 小6 38 34 72 9 河野涼介 エトワス 日進東中 中1 38 38 76

3 林　愛翔 ロイヤル 坂崎小 小6 40 35 75 10 齋藤匡希 セントラル 佐織中 中3 36 40 76

4 松井諒哉 岡崎G 井田小 小6 38 37 75 11 橋本拓真 タカラ 祖父江中 中3 36 41 77

5 梅田昂暉 GH春日井 吉根小 小6 37 38 75 12 加藤遼也 平針 鎌倉台中 中2 38 40 78

6 益田　航 師勝 師勝北小 小6 36 40 76 13 塩塚大夢人 大江 高蔵中 中1 42 38 80

7 松山怜生 GH春日井 白沢小 小5 38 44 82 14 山本峻新 ロイヤル 星城中 中3 40 43 83

8 山口大騎 嵐櫻　 北部小 小5 38 48 86 15 金子幸雅 大江 雁が音中 中1 41 44 85

9 千葉　空 エポック 港西小 小5 46 43 89 16 後藤　輝 ヴィラ・ローラン 桜丘中 中2 39 46 85

10 鳥居洸太 パシフィック　　国府小 小4 47 43 90 17 山口陽大 平針 滝ノ水中 中1 46 42 88

11 林　謙吾 森林公園 效範小 小4 47 45 92 18 野寄礼我 浜北 篠原中 中1 43 50 93

12 橋本翔大 TTO 長岡小 小6 48 47 95 19 小玉友稀 ロイヤル 星城中 中3 45 50 95

13 吉田智哉 中日　 新知小 小6 43 53 96 20 牧　恭太 ロイヤル 竜南中 中1 52 47 99

14 中川海大 ロイヤル 小豆坂小 小5 48 51 99 21 京山秀人 和合 桜山中 中3 50 63 113

15 岩瀬隼斗 ロイヤル 本宿 小6 47 55 102 22 林口飛翔 ＴＯＰＳ 港南中 中１ 58 58 116

16 後藤颯人 ヴィラ・ローラン 松山小 小4 49 55 104 23 石川慎也 ロイヤル 星城中 中2 ＮＲ

＊グロスが同スコアの場合はマッチングスコアカード方式により、順位を決定しております。

白：4.577ヤード 青：4.999ヤード

小学生の部　成績

第12回　愛知県ゴルフ練習場連盟ジュニアゴルフ大会

鳴海カントリークラブ

中学生の部　成績



第12回　愛知県ゴルフ練習場連盟ジュニアゴルフ大会

2016年8月17日（水）

鳴海カントリークラブ

白4.577ヤード

小学生・低学年　9名

順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ

1 松山寿輝也 GY春日井 不二小 小3 40 40 80

2 松田　雫 さらしな 蟹江小 小3 41 44 85

3 清本貴秀 セントラル 向山小 小2 44 44 88

4 小宮千愛 ルミナス 小清水小 小3 45 44 89

5 松山茉生 GH春日井 白沢小 小2 49 49 98

6 高柳怜生 平針 東丘小 小2 48 52 100

7 大橋翔悟 平針 植田小 小2 51 56 107

8 松本剛武 瀬古ロイヤル宮前小 小3 52 58 110

9 池上桃子 ニッケ甚目寺大治西小 小2 57 61 118

小学生・高学年　女子　12名

順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ

1 藤井美羽 極楽ジャンボリー富士見台小 小6 39 33 72

2 西田奈々実 GH春日井 松山小 小6 39 36 75

3 中間桃香 エトワス 日進西小 小6 41 37 78

4 清本美波 セントラル 向山小 小5 37 41 78

5 與語優奈 極楽ジャンボリー東小 小6 39 41 80

6 伊藤浬子 パシフィック 国府小 小4 38 42 80

7 宇佐美　優 国際 北里小 小6 42 39 81

8 小宮千鶴 ルミナス 小清水小 小5 41 41 82

9 柳澤美那 ロイヤル 志貴小 小6 42 41 83

10 平岩冴十乃 ロイヤル 上地小　 小6 47 45 92

11 神谷桃歌 トップラウンジ䭾浜小 小5 55 45 100

12 遠藤麻央 和合 平針北 小6 60 61 121

小学生・高学年　男子　16名

順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ

1 稲垣早弥人 大府G 成岩小 小6 36 34 70

2 新井龍紀 師勝 松山小 小6 38 34 72

3 林　愛翔 ロイヤル 坂崎小 小6 40 35 75

4 松井諒哉 岡崎G 井田小 小6 38 37 75

5 梅田昂暉 GH春日井 吉根小 小6 37 38 75

6 益田　航 師勝 師勝北小 小6 36 40 76

7 松山怜生 GH春日井 白沢小 小5 38 44 82

8 山口大騎 嵐櫻　 北部小 小5 38 48 86

9 千葉　空 エポック 港西小 小5 46 43 89

10 鳥居洸太 パシフィック　　国府小 小4 47 43 90

11 林　謙吾 森林公園 效範小 小4 47 45 92

12 橋本翔大 TTO 長岡小 小6 48 47 95

13 吉田智哉 中日　 新知小 小6 43 53 96

14 中川海大 ロイヤル 小豆坂小 小5 48 51 99

15 岩瀬隼斗 ロイヤル 本宿 小6 47 55 102

16 後藤颯人 ヴィラ・ローラン松山小 小4 49 55 104



第12回　愛知県ゴルフ練習場連盟ジュニアゴルフ大会

2016年8月17日（水）

鳴海カントリークラブ

青4.999ヤード

中学生　女子　17名

順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ

1 林　希莉奈 GH春日井 鷹来中 中1 34 37 71

2 山宮遥花 極楽ジャンボリー北中 中3 38 35 73

3 山本菜央 ヴィラ・ローラン東部中 中2 38 39 77

4 中間千尋 エトワス 日進西中 中3 38 40 78

5 梅田千暖 GH春日井 吉根中 中2 42 39 81

6 鈴木沙也佳 ロイヤル 愛教大附岡崎中 中2 43 39 82

7 横山愛華 平針 川名中 中1 36 46 82

8 青山　緑 大江 白山中 中1 45 40 85

9 富　愛琳 GH春日井 春日井西部中 中3 42 44 86

10 山本桜子 大府G 若園中　 中2 45 42 87

11 山田花梨 ロイヤル 南中 中1 47 41 88

12 服部仁美 ロイヤル 北中 中2 44 45 89

13 木村葉月 大府G 有松中 中1 47 43 90

14 長坂怜奈 ロイヤル 六ッ美中 中1 47 45 92

15 富　琉緒 GH春日井 春日井西部中 中1 51 42 93

16 河野伶奈 平針 平針中 中3 49 44 93

17 平林萌日 大府G 刈谷南中 中2 48 49 97

中学生　男子　23名

順位 氏名 所属 学校 学年 ＯＵＴ ＩＮ ＴＯＴＡＬ

1 村松陸斗　 平針 星城中 中3 33 34 67

2 鈴木千貴 ロイヤル 星城中 中3 35 36 71

3 山田夢人 平針 星城中 中3 35 36 71

4 椎名将大 大府G 伊勢山中 中2 36 36 72

5 須藤大和 平針 新香山中 中3 38 35 73

6 加藤大智 トップラウンジ安城西中 中1 36 38 74

7 宇佐美友亮 国際 北里中 中2 35 39 74

8 宮橋祐匠 平針 星城中 中3 39 37 76

9 河野涼介 エトワス 日進東中 中1 38 38 76

10 齋藤匡希 セントラル 佐織中 中3 36 40 76

11 橋本拓真 タカラ 祖父江中 中3 36 41 77

12 加藤遼也 平針 鎌倉台中 中2 38 40 78

13 塩塚大夢人 大江 高蔵中 中1 42 38 80

14 山本峻新 ロイヤル 星城中 中3 40 43 83

15 金子幸雅 大江 雁が音中 中1 41 44 85

16 後藤　輝 ヴィラ・ローラン桜丘中 中2 39 46 85

17 山口陽大 平針 滝ノ水中 中1 46 42 88

18 野寄礼我 浜北 篠原中 中1 43 50 93

19 小玉友稀 ロイヤル 星城中 中3 45 50 95

20 牧　恭太 ロイヤル 竜南中 中1 52 47 99

21 京山秀人 和合 桜山中 中3 50 63 113

22 林口飛翔 ＴＯＰＳ 港南中 中１ 58 58 116

23 石川慎也 ロイヤル 星城中 中2 ＮＲ
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